

Vandteknik Vest ApS
Forpagtergårdsvej 1 Lønborg, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 89 05 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Torben Majgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandteknik Vest ApS Forpagtergårdsvej 1 Lønborg 6880 Tarm
	E-mail: tmh@vandteknik-vest.dk
	CVR-nr.: 36 89 05 92
	Stiftet: 27. april 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Majgaard Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering af svømmebade og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	214.080	945.671
2 Personaleomkostninger	-373.125	-513.104
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.137	-46.710
Driftsresultat	-193.182	385.857
Øvrige finansielle omkostninger	-11.855	-22.395
Resultat før skat	-205.037	363.462
3 Skat af årets resultat	42.658	-81.832
Årets resultat	-162.379	281.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	226.330
Disponeret fra overført resultat	-218.879	0
Disponeret i alt	-162.379	281.630

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.654	110.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.654</u>	<u>110.791</u>
6	Deposita	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.654</u>	<u>128.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	430.723	511.164
	Varebeholdninger i alt	<u>430.723</u>	<u>511.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.779	125.215
	Udskudte skatteaktiver	46.634	3.976
	Periodeafgrænsningsposter	17.120	17.120
	Tilgodehavender i alt	<u>127.533</u>	<u>146.311</u>
	Likvide beholdninger	50.414	126.261
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.670</u>	<u>783.736</u>
	Aktiver i alt	<u>703.324</u>	<u>912.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	74.546	293.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>231.046</u>	<u>448.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.573	70.553
Selskabsskat	0	87.582
Anden gæld	417.705	305.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.278</u>	<u>463.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.278</u>	<u>463.802</u>
Passiver i alt	<u>703.324</u>	<u>912.527</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	67.095	0	167.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.330	55.300	281.630
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	293.425	55.300	448.725
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.879	56.500	-162.379
	<u>100.000</u>	<u>74.546</u>	<u>56.500</u>	<u>231.046</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet oplevede en del udfordringer i forbindelse med udbruddet af Covid-19 i foråret 2020. Selskabet, hvis aktivitet består i servicering af svømmebade, modtog i foråret Covid-19 kompensationer for ca 108 tkr. til dækning af tabt omsætning samt faste omkostninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	367.248	506.136
Andre omkostninger til social sikring	5.877	6.968
	<u>373.125</u>	<u>513.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	87.582
Årets regulering af udskudt skat	-42.658	-5.750
	<u>-42.658</u>	<u>81.832</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

4. Goodwill

Kostpris 1. januar	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-90.000	-72.000
Årets afskrivninger	0	-18.000
Afskrivninger 31. december	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	295.906	206.609
Tilgang i årets løb	0	89.297
Kostpris 31. december	295.906	295.906
Afskrivninger 1. januar	-185.115	-156.405
Årets afskrivninger	-34.137	-28.710
Afskrivninger 31. december	-219.252	-185.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december	76.654	110.791
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	18.000	18.000
Kostpris 31. december	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.000	18.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76 t.kr.	
Varebeholdninger	430 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64 t.kr.	

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Derudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.